
UCHWAŁA NR 233/2020
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 4 sierpnia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. 
U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej dotyczącym zadań inwestycyjnych

zaplanowanych do realizacji w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

j M Starosta

Józef Matysiak

Członek Zarządu

G rzegorz-stefa n ia k



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+Ó+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10

710 Działalność usługowa 4 810 4810 4 810

71015 Nadzór budowlany 4 810 4810 4810

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 4 810 4810 4 810

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 773 1 773 1 773

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 773 1 773 1 773

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 773 1 773 1 773

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 731 78 731 78 731

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 78 731 78 731 78 731

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 78 731 78 731 78 731

Razem: 85 314 85 314 85 314



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na
Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługowa 4 810 4 810 4 810 4 810

71015-zadania rządowe 4 810 4810 4 810 4810
PINB RM 4810 4 810 4 810 4 810

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1 773 1 773 1 689 1 689 84
75411-zadania rządowe 1 773 1 773 1 689 1 689 84
KPPSPRM 1 773 1 773 1 689 1 689 84

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej 78 731 78 731 78 731 66 731 12 000

85321-zadania rządowe 78 731 78 731 78 731 66 731 12 000
Starostwo 78 731 78 731 78 731 66 731 12 000
Razem: 85 314 85 314 85 230 73 230 12 000 84



Załącznik nr 3
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

I)z. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i łączność 31 520 31 520 0 0 0
60004-zadania własne 31 520 31 520 31 520 31 520

Starostwo 31 520 31 520 31 520 31 520
60014-zadania własne 31 520 -31 520 -31 520 -31 520
Starostwo 31 520 -31 520 -31 520 -31 520

710 Działalność usługowa 15 300 15 300 -15 300 -15 300 -15 300 15 300
71015-zadania rządowe 15 300 15 300 -15 300 -15 300 -15 300 15 300

PINB RM 15 300 15 300 -15 300 -15 300 -15 300 15 300
Razem: 46 820 46 820 -15 300 -15 300 -15 300 15 300



Załącznik nr 4

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2020 roku

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan

z tego:

dochody 
własne

kredyty, pożyczki, 
obligacje

środki o których 
mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 uofp
dotacje

Inne 
(wolne środki z lat 

ubiegłych)

010 01005 Rolnictwo i łowiectwo 2 410 848 109 728 2 301 120
"Scalanie gruntów obiektu Ścieki" 2 410 848 109 728 2 301 120

600 60014 Transport i łączność 1 890 084 561 004 866 450 462 630
„Odszkodowania za grunty przeznaczone pod 
poszerzenie dróg powiatowych (art. 98 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami)”

28 000 28 000

„Odszkodowania za grunty przeznaczone pod 
poszerzenie drogi nr 4120E - rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4120E Biała Rawska - Komorów od 
km 0+490 do km 3+263,35 i od km 3+420,95 do km 
4+802,65”

42 000
- 42 000

= 0

592
-592

= 0

41 408
-41 408

=0

„Remont drogi powiatowej nr 1321E (Kowiesy) - 
Zakrzew - podbudowa”

100 000 75 000 25 000

„Remont drogi powiatowej nr 4108E Wałowice - 
Wilkowice” 253 821

150 000
-46 179

=103 821
150 000

„Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 4105E 
Rossocha-Przewodowice w miejscowości Rossocha”

56 000 31 000 25 000

„Remont drogi powiatowej nr 4105E Rossocha - 
Przewodowice - Rylsk Duży - Zuski - droga woj. nr 
707 na odcinku Annosław -Sławków, o długości 1.324 
km"

1 062 672 825 042 237 630

„Remont wiaduktu w ciągu drogi powiatowej 
nr 4118E Pukinin - Mogielnica w m. Rylsk Duży” 288 179

200 000
+ 592

+ 46 179
= 246 771

+ 41 408

" Remont drogi powiatowej nr 4306E na ode. Lesiew - 
do dr. Woj.. Nr 725 - podbudowa" 101 412 76 412 25 000

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 26 000 26 000
„Opłaty za nabycie praw użytkowania wieczystego i 
praw własności kolejka wąskotorowa” 26 000 26 000



710 71095 Działalność usługowa 596 311 30 306 566 005
„Budowa systemu informacji przestrzennej 
wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z 
terenu Województwa Łódzkiego” — wkład własny

596 311 30 306 566 005

750 75020 Administracja publiczna 140 000 70 500 69 500
„Wprowadzenie elektronicznego obiegu dokumentów 
w Radzie Powiatu Rawskiego”

20 000 20 000

„Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów EZD 
PUW-etapIF’

120 000 50 500 69 500

754 75495
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000 10 000

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie 
do zakupu radiowozu

10 000 10 000

801 80195 Oświata i wychowanie 64 050 64 050
„Poprawa efektywności energetycznej budynków na 
terenie powiatu rawskiego (szkoły: ZPS w Rawie Maz. 
ul. Przemysłowa, ZSP w Rawie Maz. ul. Reymonta, 
ZSP w Białej Rawskiej)”

64 050 64 050

853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 900 137 900
"CUŚ DOBREGO"
Zakup 2 schodołazów, zakup 2 wózków inwalidzkich 
elektrycznych

66 000 66 000

"CUŚ DOBREGO"
zakup serwera do prowadzenia systemu teleopieki, 
zakup oprogramowania do serwera

71 900 71 900

851 85111 Ochrona zdrowia 158 500 48 500 110 000
"Dotacja na zakup kardiomonitorów" 48 500 48 500
"Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej"

110 000 110 000

851 85195 Ochrona zdrowia 58 548 18 088 40 460

„Poprawa efektywności energetycznej budynków 
SPZOZ Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej” 58 548 18 088 40 460

Ogółem 5 492 241 874 126 1 000 000 2 439 020 503 090 676 005

AROSTA



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-1.3111.2.178.2020 z 30 lipca 2020 roku 
dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 710 - Działalność usługowa w kwocie 4 810 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej.

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.169.2020 z 28 lipca 2020 roku 
dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w wysokości 1 773 zł na uzupełnienie wydatków bieżących Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej.

Natomiast na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.162.2020 z 28 lipca 2020 
roku dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej w kwocie 78 731 zł na finansowanie działalności Powiatowego Zespołu do spraw 
orzekania o niepełnosprawności.

W ramach działu 600 - transport i łączność dokonuje się przesunięcia środków między 
rozdziałami natomiast w ramach działu 710 - działalność usługowa między grupami wydatków.

Dodatkowo na podstawie upoważnienia nadanego przez Radę Powiatu Rawskiego uchwałą nr 
XVI/112/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok dokonuje się 
przesunięcia środków między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600 - Transport i łączność.

Józef Matysiak


